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Sayın Bakanımız Dr. Mehmet Müezzinoğlu 
başkanlığındaki heyet 18 Nisan 2013 tarihinde 
San Diego’daki Scripps Proton Tedavi 
Merkezini ziyaret etti.  
 
Proton Terapi Merkezinde Kanser Tedavisinde 
kullanılan en son teknolojilerle bilgi alındı. 

*** 

 

Daha sonra Askeri Deniz Üssünde konuşlu 
bulunan USNS Mercy Hastane Gemisi ziyaret 
edildi.  
 
Türkiye’de yapılması düşünülen Sivil Gemi 
Hastanesi için Geminin teçhizatı ve doktor 
mürettebatı ile ilgili yetkililerden bilgi alındı. 

 
Gemi 1000 yataklı olup, 1986 yılında Amerikan 
donanmasına katılmıştır. Görev esnasında 
1.215 sağlık personeli ile faaliyet 
göstermektedir. Geminin ana misyonu, 
Amerikan ordusuna mobil cerrahi kapasite 
sunmak ve savaş esnasında yaralıların hızlı bir 
şekilde tedavi edilmesini sağlayabilmektir. 
Geminin ikinci ana görevi ise ABD’de ve 
dünyanın çeşitli yerlerindeki doğal felaketlerde 
insani yardım vazifesini görebilmektir. Gemide 
4 adet Röntgen, 1 adet CT Scan, 1 adet Diş 
Merkezi, Optometri Merkezi, Fiziksel Terapi 
Merkezi, Eczane, Anjiyo Merkezi, Yoğum Bakım 
Merkezi 2 adet de Oksijen Üretim Tankı 
mevcuttur. 

Sayın Bakanımız Dr. Mehmet Müezzinoğlu ve Beraberindeki Heyetin  
ABD Ziyareti (17-25 Nisan 2013) 

    

Sayın 
Bakanımızın 

ABD Programı 
Özel Eki  
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Sayın Bakanımız Başkanlığındaki heyet 22 Nisan 
2013 tarihinde Chicaco Bio Fuarının açılışına 
katıldı. 
 
Ilinois Valisi Sayın Pat Quinn ile birlikte 
Fuar’daki Türkiye Standının açılışını yaparak 
Türk şirketlerinden bilgi aldı. 
 
Buradaki yoğun temaslarında özellikle 
Türkiye’de yatırım yapmak isteyen ilaç 
şirketleriyle görüştü. 
 
Sayın Bakanımız, Bio Fuarı üyeleriyle yaptığı  
yuvarlak masa toplantılarında; katılımcıların 
Türkiye’de yatırım yapma konusunda 
telkinlerde bulundu .  
 
Sayın Bakanımız onuruna Chicaco 
Başkonsolosumuzun akşam verdiği resepsiyona 
Ilinois ve çevre eyaletlerden birçok Türk Bilim 
Adamı, Doktor ve Araştırmacı katıldı. 
 

 

Türkiye’nin Bio Teknoloji’deki gelişmelere 
verdiği önem birçok uluslararası katılımcı 
tarafından da desteklendi. 
 
Sayın Bakanımız Fuarın ikinci günü yapılan 
foruma ana konuşmacı olarak katıldı. Burada 
Türkiye’deki ilaç pazarı hakkında bilgiler 
vererek hükümetin araştırma-geliştirme ve 
yatırım faaliyetlerini destekleme iradesinde 
olduğunu vurguladı. 
 

 
 
Sayın Bakanımız ve beraberindeki heyet daha 
sonra AbbVie Firması’nın Chicaco’daki 
innovasyon merkezini ziyaret etti. 
 
Burada en yeni ilaç üretim teknikleri ve 
araştırma-geliştirme merkezinde yapılan 
bioteknoloji alanındaki en son çalışmaları 
yerinde değerlendirme fırsatını buldu.  
 
Sayın Bakanımız ve beraberindeki heyet daha 
sonra Chicaco’daki Türk Cemaati ile akşam 
yemeğinde bir araya geldi. Burada halkın yoğun 
sevgisi ve tezahüratı ile karşılanan Bakanımız 
onların sorunlarıyla ilgili bilgi alarak yaptığı 
konuşmada buradaki ve dünyanın çeşitli 
yerlerindeki vatandaşlarımızın nedenli zor ve o 
derecede önemli bir vazifeyi yerine getirdiğinin 
altını çizdi ve onların iş ve sosyal hayatta 
Amerikan toplumunda daha çok görev 
almalarını istedi. 
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Müsteşarımız Sayın Prof. Dr. Nihat TOSUN ise, 
alanında ABD'nin 4. büyük merkezi olan San 
Diego'daki NuVasive Şirketi’ni ziyaret etti. 
 
NuVasive 1997 yılında kurulan San Diego 
merkezli bir tıbbi cihaz şirketi olup, omurga 
problemlerine yönelik çözümler üreten şirketler 
arasında Amerika'daki 4. ve dünyadaki 5. en 
büyük şirkettir.  
 
Sayın Müsteşarımız NuVasive bünyesinde 2005 
yılında kurulan Kadavra Eğitim Merkezi'ndeki 
çalışmalara bizzat katılarak Türk Bilim adamı 
Ali İsmailoğlu'dan bilgi aldı. Şirket yetkililerini 
ülkemizde üretim yapması için davet eden 
Müsteşarımız, şirketin CEO'su Alex Lukianov'a 
Türk motiflerini içeren bir hediye takdim etti. 
 

 

  

19 Nisan'da San Francisco'ya geçen Sayın 
Müsteşarımız, ABD'nin en büyük sigorta 
şirketlerinden birisi olan ve bünyesinde dokuz 
milyon sigortalı ile 17.000 doktorun görev 
yaptığı Kaiser Şirketi’ni ziyaret etti.  
 

*** 
 
 20 Nisan'da San Francisco'da, HOK Mimarlık 
Şirketi ile görüşmelerde bulunan Sayın 
Müsteşarımız, üç ayrı kıtada 25 ofisi ve 1.600 
çalışanı ile daha çok hastane mimarisi üzerine 
odaklanan ve ABD'nin en büyük mimarlık 
şirketi olan kuruluşta, ülkemizde devam eden 
şehir hastaneleri konusunda fikir alışverişinde 
bulundu.   
 

 
 
 

*Katkılarından dolayı Bakanlık Müşaviri  
Sayın Zafer PAMUKCU’ya teşekkür ederiz. 
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